
Первенство России (юноши, девушки до 18 лет) 

горный бег вверх, ЕКП 8794

Ставропольский край

город-курорт Железноводск

гора Бештау

31 марта 2018 года

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

Всероссийская федерация легкой атлетики



31 марта 2018 года

М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание Город Территория Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 30 Минуллина Анна 11.02.2003 1 Магнитогорск Челябинская обл. МУ СШОР №1 0:11:59 35+5 КМС Киселевы И.Н., С.А.

2 28 Домнина Екатерина 21.02.2002 КМС Магнитогорск Челябинская обл. МУ СШОР №1 0:12:20 30+5 КМС Киселевы И.Н., С.А.

3 39 Ильина Анна 28.02.2001 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Кировского р-на 0:12:24 26+5 КМС Виленский Е.А

4 15 Киселева Ольга 03.04.2003 1 Киров Кировская обл. ВятСШОР-Кикнур 0:12:47 22+5 КМС Трушков А.Н.

5 32 Смолина Ольга 08.10.2002 1 Магнитогорск Челябинская обл. МУ СШОР № 1 0:13:02 18 1 Киселевы И.Н., С.А.

6 3 Шлыкова Анастасия 30.11.2004 2 Мишкино рп Курганская обл. Мишкинская ДЮСШ 0:13:12 15 1 Лобанов В.А.

7 14 Киселева Мария 28.02.2004 1 Киров Кировская обл. ВятСШОР-Кикнур 0:13:21 12 1 Трушков А.Н.

8 22 Николенко Василиса 23.01.2002 КМС Балаково Саратовская обл. 0 0:13:32 10 1 Кукушкина С.А., Николенко Ю.Н.

9 11 Минина Софья 17.04.2002 1 с.Кочево Пермский край МБУ ДО ЦДО 0:13:57 9 1 Зайцев А.И. Чугайнова Т.И.

10 25 Лепина Мария 05.04.2001 1 Курск Курская обл. СШОР "Урожай" 0:14:03 8 1 Стрекалов А.И.

11 23 Кутдусова Дилия 19.01.2001 2 Йошкар-Ола Марий Эл Респ.
ГБУ Республики Марий Эл "СШОР по 

легкой атлетике"
0:14:04 7 Воронцов В.В.

12 18 Павлюкович Татьяна 09.04.2002 1 Уфа Башкортостан Респ. СШОР № 21 0:14:10 6 Жукова Е.Р.

13 1 Федякова Анна 27.08.2003 0 Куртамыш Курганская обл. 0 0:14:12 5 Лагушин В.Ю.

14 10 Омонова Диана 13.08.2003 2 Нижневартовск ХМАО - Югра АО СШОР 0:14:14 4 Кульпин С.Ю.

15 33 Федорова Ангелина 16.03.2003 1 Магнитогорск Челябинская обл. МУ СШОР № 1 0:14:17 3 Киселевы И.Н., С.А.

16 36 Беркутова Лада 15.10.2003 2 Сарапул Удмуртия Респ. СШ СОКОЛ 0:14:20 2 Гордеев.Ю.Я

17 5 Плаксина Валерия 22.02.2002 КМС Казань Татарстан Респ. КазУОР 0:14:24 1 Ильин В.Г., Задорожная М.П.

18 20 Ботвинова Кристина 11.03.2005 2 Бирюч Белгородская обл. ДЮЦФП 0:14:26 1 Бычков В.А., Бычкова О.И.

19 37 Пухова Алиса 04.10.2002 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 СШОР-2 Московского р-на 0:14:32 1 Артынюк.М.А

20 6 Ильмусева Анастасия 02.06.2002 0 Казань Татарстан Респ. КазУОР 0:14:34 1 Ильин В.Г.

21 31 Почухайлова Карина 26.01.2003 1 Магнитогорск Челябинская обл. МУ СШОР №1 0:14:38 1 Киселевы И.Н., С.А.

22 16 Кормановская Ульяна 23.10.2004 2 Рыбинск Ярославская обл. МУ СШОР №2 0:15:00 1 Коротков М.Э.

23 4 Колбасова Елена 01.10.2001 2 Нелидово Тверская обл. ДЮСШ,Нелидово 0:15:03 1 Погодин.В.П

24 35 Шаверина Ангелина 29.12.2003 2 Сарапул Удмуртия Респ. СШ СОКОЛ 0:15:10 1 Пелевин.И.П

25 29 Инкина Ксения 28.09.2004 2 Магнитогорск Челябинская обл. МУ СШОР № 1 0:15:16 1 Киселевы И.Н., С.А.

26 34 Богачева Ксения 21.12.2001 2 Кириши Ленинградская обл. КИНЕФ 0:15:33 1 0

27 40 Голищева Полина 01.06.2001 КМС Ставрополь Ставропольский край СУОР 0:15:47 1 Ткачев В.И., Рогачева Л.В., Жадько С.В.

28 38 Кириллова Антонина 20.05.2003 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 СШОР Кировского р-на 0:15:53 1 Виленский Е. А.

29 21 Камшилова Александра 24.09.2003 2 с.Введенское, Кетовского р-на Курганская обл. Кетовская ДЮСШ 0:15:55 1 Суханов В.А.

30 24 Казанцева Полина 04.06.2002 3 Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 0:15:57 1 Левина Д.Р. , Яновский Ю.В.

31 2 Сабурова Полина 21.06.2003 2 Мишкино рп Курганская обл. Мишкинская ДЮСШ 0:16:05 1 Лобанов В.А.

32 26 Сухорукова Варвара 18.12.2001 3 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:16:06 1 Выволокин Е.А.

33 9 Евдокимова Алена 24.07.2001 3 Лыткарино Московская обл. СШОР Лыткарино 0:16:25 1 Бырдина Е.В.

34 27 Ершова Полина 11.05.2003 3 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:16:28 л Выволокин Е.А., Шадрина М.Н.

35 19 Криушина Валерия 31.05.2002 2 Бирюч Белгородская обл. ДЮЦФП 0:16:37 1 Бычков В.А, Бычкова О.И

36 7 Начинская Алена 07.01.2003 3 Лыткарино Московская обл. СШОР Лыткарино 0:16:43 1 Бырдина Е.В.

37 17 Сороченко Вера 30.05.2001 2 Уфа Башкортостан Респ. СШОР № 21 0:16:56 1 Киреева Г. Н. Киреев А. Р.

38 8 Меньшикова Екатерина 05.05.2003 3 Лыткарино Московская обл. СШОР Лыткарино 0:17:34 1 Бырдина Е.В.

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/ судья Всероссийской категории /Ставрополь/

Всероссийская федерация легкой атлетики * Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Первенство России (юноши, девушки до 18 лет) 

горный бег вверх, ЕКП 8794

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" 

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

Главный судья, Технический делегат ВФЛА,

Борис Вязнер

Главный секретарь Рефери,

Надежда Лобойко

Девушки до 18 лет (2001-2002 г.р.,  2100 м (перепад высот 247 м (+247-0)))
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Юноши до 18 лет (2001-2002 г.р., 5400 м (перепад высот 552 м (+556 -4)))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание Город Территория Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 340 Андреев Василий 01.08.2001 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Кировского р-на 0:29:26 35 1 Виленский Е.А.

2 320 Герасимов Кирилл 10.05.2002 1 Заинск Татарстан Респ. ДЮСШ "Барс" 0:29:58 30 1 Лисов В.В.

3 319 Беликов Никита 21.01.2001 КМС Санкт Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Академия легкой атлетики 0:30:05 26 1 Беликов Ю.Л.  Шекин Д.А

4 303 Лакомкин Виталий 07.02.2001 1 Кострома Костромская обл. КОСШОР 0:30:23 22 1 Дружков А.Н.

5 301 Шарин Владимир 17.11.2001 0 Куртамыш Курганская обл. 0 0:30:49 18 1 Лагушин В.Ю.

6 334 Калуцкий Максим 16.12.2003 2 Магнитогорск Челябинская обл. МУ СШОР № 1 0:32:13 15 1 Киселевы И.Н., С.А.

7 346 Кайзер Денис 04.08.2001 2 Прохладный КБР МБОУ ДО "СДЮСШОР по л/а" 0:32:37 12 1 Ипатов А.А.

8 344 Есаулов Георгий 15.01.2002 3 Пятигорск Ставропольский край ФЛАСК 0:32:41 10 1 Рудаков С.В.

9 331 Чернов Николай 13.03.2001 2 Архангельск Архангельская обл. ГАУ АО "РЦСП "Поморье" 0:32:50 9 1 Чернов А.В.

10 341 Капустинский Ян 17.04.2003 3 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 СШОР Кировского р-на 0:33:03 8 1 Виленский Е.А.

11 312 Гудков Денис 21.04.2001 1 Тула Тульская обл. ЦСП ТО-СШОР л/а 0:33:27 7 Анисимов В.Н.

12 335 Павлов Никита 03.04.2003 2 Магнитогорск Челябинская обл. МУ СШОР № 1 0:33:42 6 Киселевы И.Н., С.А.

13 313 Киреев Вильдан 09.05.2001 2 Уфа Башкортостан Респ. 0 0:33:49 л Носов В.Д

14 342 Рузиев Рамзис 18.07.2003 3 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 СШОР Кировского р-на 0:33:55 4 Виленский Е.А.

15 321 Козлов Виктор 16.03.2001 2 Ульяновск Ульяновская обл. ДЮСШ-6 0:34:23 3 Малов Н.А.

16 333 Дикушин Егор 20.06.2003 3 Магнитогорск Челябинская обл. МУ СШОР № 1 0:34:36 2 Киселевы И.Н., С.А.

17 323 Кротов Данила 05.02.2003 3 Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 0:34:49 1 Левина Д. Р.

18 325 Дубинин Аркадий 04.06.2001 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:35:07 1 Выволокин Е.А., Шадрина М.Н

19 343 Абдулманапов Рамазан 11.09.2002 2 Ставрополь Ставропольский край СУОР 0:35:26 1 Татаринцев А.Г., Татаринцев С.А.

20 304 Морозов Дмитрий 12.09.2001 1 Владимир Владимирская обл. СДЮСШОР-4 0:35:50 1 Калачева Е.А.

21 336 Воронов Игорь 25.12.2002 2 Кириши Ленинградская обл. КИНЕФ 0:35:57 1 0

22 328 Пахомов Андрей 26.11.2001 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:36:20 1 Выволокин Е.А

23 302 Сартасов Сергей 05.07.2004 3 Мишкино рп Курганская обл. Мишкинская ДЮСШ 0:36:36 1 Лобанов В.А.

24 330 Комиссаров Ростислав 26.03.2002 3 Санкт-Петербург Санкт-Петербург ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:36:41 л Выволокин Е.А.

25 317 Белоножко Илья 11.07.2001 2 Бирюч Белгородская обл. ДЮЦФП 0:36:56 1 Бычков В.А., Бычкова О.И.

26 322 Фомин Олег 11.02.2002 3 Ульяновск Ульяновская обл. ДЮСШ-6 0:37:12 1 Малов Н.А.

27 326 Леонов Всеволод 03.09.2001 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:37:33 1 Выволокин Е.А.

28 327 Михайлов Даниил 20.04.2001 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:37:59 1 Выволокин Е.А

29 308 Штурман Иван 05.08.2003 3 Лыткарино Московская обл. СШОР Лыткарино 0:38:24 1 Бырдина Е.В.

30 332 Булатов Альберт 02.12.2002 2 Магнитогорск Челябинская обл. МУ СШОР № 1 0:38:26 1 Киселевы И.Н., С.А.

31 347 Матвеев Александр 15.01.2004 2 Ставрополь Ставропольский край ДЮСШ №1 Кочубеевское 0:38:49 1 Пестрюга И.С.

32 337 Ясавиев Данил 15.06.2002 2 Сарапул Удмуртия Респ. СШ СОКОЛ 0:39:00 1 Пелевин.И.П

33 348 Романько Олег 05.09.2002 2 Пятигорск Ставропольский край ФЛАСК 0:39:02 1 Рудаков С.В.

34 329 Шендерей Филипп 08.09.2003 3 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 ДЮСШ Красногвардейского р-на 0:39:03 1 Выволокин Е.А., Шадрина М.Н.

35 345 Забелин Даниил 30.09.2002 3 Пятигорск Ставропольский край ФЛАСК 0:39:04 1 Рудаков С.В.

36 338 Садырев Марк 16.07.2003 2 Сарапул Удмуртия Респ. СШ СОКОЛ 0:39:45 1 Пелевин.И.П

37 339 Разумов Артем 11.01.2002 2 Сарапул Удмуртия Респ. СШ СОКОЛ 0:40:26 1 Пелевин.И.П

28 306 Антонов Максим 30.05.2001 3 Лыткарино Московская обл. СШОР Лыткарино 0:41:50 1 Бырдина Е.В.

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/ судья Всероссийской категории /Ставрополь/

Главный судья,

Главный секретарь

Технический делегат ВФЛА,

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" 

Всероссийская федерация легкой атлетики * Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

Первенство России (юноши, девушки до 18 лет) 

горный бег вверх, ЕКП 8794

Борис Вязнер

Рефери,

Надежда Лобойко
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Ставропольский край

город-курорт Железноводск 31 марта 2018 года

гора Бештау

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

Первенство России (юниоры, юниорки до 20 лет) 

горный бег вверх, ЕКП 8785
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Юниорки до 20 лет (1999-2000 г.р., 5400 м (перепад высот 552 м (+556 -4)))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание Город Территория Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 498 Михайлова Оксана 27.03.1999 КМС Анапа Краснодарский край - Санкт -Петербург-1
СШОР Академия легкой атлетики, 

ДЮСШ Олимп,ГБУ КК ЦСП по л\а
0:34:43 35 1 Глушак П.Б., Глушак Н.М., Баев В.Л.

2 497 Панченко Дарья 15.11.1999 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Академия легкой атлетики 0:35:59 30 1 Глушак П.Б. Глушак Н.М.

3 490 Рухлина Полина 22.05.2000 2 Бирюч Белгородская обл. ДЮЦФП 0:36:32 26 1 Бычков В.А., Бычкова О.И.

4 499 Архипова Нина 24.05.2000 0 Куртамыш Курганская обл. 0 0:37:56 22 1 Лагушин В.Ю.

5 492 Колесова Анна 30.04.1999 1 Рыбинск Ярославская обл. МУ СШОР №2 0:39:34 18 1 Мицик Ю.И.

6 494 Юречко Карина 17.11.2001 2 Нижневартовск ХМАО - Югра АО СШОР 0:40:42 15 1 Кульпин С.Ю.

7 486 Заляева Альбина 27.10.1999 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Академия легкой атлетики 0:41:31 12 1 Глушак П.Б. Глушак Н.М.

8 483 Труфанова Анна 25.07.2000 КМС Ставрополь Ставропольский край СУОР 0:42:50 10 1 Ткачев В.И., Рогачева Л.В., Хреновская Н.П.

9 485 Климова Ульяна 08.07.2000 2 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Кировского р-на 0:43:39 9 Виленский Е.А.

10 488 Трутнева Анна 20.06.1999 1 Полевской Свердловская обл. САШ ЦСП СО 0:44:25 8 Харитонов О.П.

11 487 Гражданкина Евгения 14.03.2000 КМС Ставрополь Ставропольский край СУОР 0:44:51 7 Ткачев В.И., Рогачева Л.В., Жадько С.В.

12 484 Сибилева Инна 11.09.2000 1 Ставрополь Ставропольский край СУОР 0:49:31 6 Ткачев В.И., Рогачева Л.В., Хреновская Н.П.

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/ судья Всероссийской категории /Ставрополь/

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" 

Всероссийская федерация легкой атлетики * Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Первенство России (юниоры, юниорки до 20 лет) 

горный бег вверх, ЕКП 8785
0

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

Главный судья, Технический делегат ВФЛА,

Борис Вязнер

Главный секретарь Рефери,

Надежда Лобойко

Страница 5 из 13



31 марта 2018 года

Юниоры до 20 лет (1999-2000 г.р., 7100 м (перепад высот 786 м (+888-102)))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание Город Территория Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 404 Индус Владимир 17.01.1999 КМС Щекино Тульская обл. ГУТОЦСП-СШОР, Динамо 0:44:48 35+5 КМС Анисимов В.Н.

2 315 Шайхутдинов Айдар 02.01.2000 1 Уфа Башкортостан Респ. 0 0:44:57 30+5 КМС Носов В.Д, Афанасьев Б.Д

3 316 Шайхутдинов Айрат 02.01.2000 1 Уфа Башкортостан Респ. 0 0:45:08 26+5 КМС Носов В.Д, Афанасьев Б.Д

4 407 Яндыганов Владислав 25.01.1999 1 Нефтекамск Башкортостан Респ. ДЮСШ 0:46:23 22+5 КМС Кокин П.В.

5 401 Буриков Николай 31.03.1999 1 Кострома Костромская обл. КОСШОР 0:48:04 18+5 КМС Дружков А.Н.

6 311 Фетисов Владислав 17.10.2000 1 Киров Кировская обл. ВятСШОР 0:48:42 15+5 КМС Трушков А.Н. Трушкова М.В.

7 405 Аваев Виталий 13.06.1999 1 Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 0:50:11 12 1 Матрин Н.А., Ращенко О.Н.

8 402 Мартыновский Вячеслав 02.03.1999 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 СШОР Академия легкой атлетики 0:50:30 10 1 Глушак П.Б. Глушак Н.М.

9 410 Газизов Владислав 24.11.1999 2 Магнитогорск Челябинская обл. МУ СШОР № 1 0:50:44 9 Киселевы И.Н., С.А.

10 187 Петров Павел 12.08.1999 1 Уфа Башкортостан Респ. 0 0:50:49 л Николаев П.Г., Арефьев В.С.

11 417 Куликов Роман 17.01.2000 КМС Чебоксары Чувашия Респ. УОР 0:51:56 7 Давалов В.Н., Куликов А.Н.

12 305 Ермаков Даниил 04.06.2000 КМС Казань Татарстан Респ. КазУОР 0:51:59 6 Ильин В.Г., Кугерина Н.В.

13 310 Баклаков Николай 19.05.2000 2 Нижневартовск ХМАО - Югра АО МАУ г.Нижневартовска СШОР 0:52:36 5 Кульпин С. Ю.

14 416 Ерёмин Максим 11.10.2000 КМС Ставрополь Ставропольский край СУОР 0:53:12 4 Татаринцев А.Г., Татаринцев С.Г, Гололобов Н.В.

15 414 Бараусов Денис 01.05.2000 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 СШОР Кировского р-на 0:55:21 3 Виленский Е.А.

16 408 Бисилов Ислам 16.12.2000 2 Усть-Джегута КЧР
Мин.Спорта, МКОУДОД "ДЮСШ Усть-

Джегутинского муницип. р-на
0:56:41 2 Шаповалов А.А.

17 41 Пономарев Дмитрий 05.02.1999 КМС 0 Адыгея Респ. - Краснодарский край ЦСП 0:57:17 1 Чагин К.А., Багдасарян К.Е.

18 409 Васильев Максим 17.08.1999 1 Магнитогорск Челябинская обл. МУ СШОР № 1 0:57:22 1 Киселевы И.Н., С.А.

19 412 Тимофеев Елисей 01.06.2000 2 Кириши Ленинградская обл. КИНЕФ 0:57:46 1 0

20 489 Какурин Данил 10.04.1999 1 Бирюч, Валуйки Белгородская обл. ДЮЦФП 0:58:04 1 Бычков В.А, Бычкова О.И.

21 413 Магомедов Магомед-Гаджи 04.12.1999 0 Махачкала Дагестан Респ. 0 1:00:16 1 Сулейманов С.М.

22 415 Годин Дмитрий 29.01.2000 2 Пятигорск Ставропольский край ФЛАСК 1:03:22 1 Рудаков С.В.

23 318 Торохов Вадим 25.09.2000 2 Бирюч Белгородская обл. ДЮЦФП 1:04:50 1 Бычков В.А., Бычкова О.И.

24 324 Белоусов Александр 29.11.2000 3 Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 1:07:39 л Левина Д.Р.

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/ судья Всероссийской категории /Ставрополь/

Технический делегат ВФЛА,

Борис Вязнер

Рефери,

Надежда Лобойко

Главный судья,

Главный секретарь

Всероссийская федерация легкой атлетики * Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" 

Первенство России (юниоры, юниорки до 20 лет) 

горный бег вверх, ЕКП 8785
0
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гора Бештау

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

РОО "Клуб"Парсек"

Первенство России (юниоры, юниорки до 23 лет) 

горный бег вверх, ЕКП 8775

Ставропольский край

город-курорт Железноводск 31 марта 2018 года

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Страница 7 из 13



31 марта 2018 года

Юниорки до 23 лет  (1996-1998 г.р., 7100 м (перепад высот 786 м (+888-102)))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание Город Территория Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 208 Яшина Яна 09.11.1996 КМС Уфа Башкортостан Респ. СШОР № 21 0:52:43 35 Арефьев В.С., Мельчакова Т.Ю.

2 298 Зотова Екатерина 11.10.1997 МС Тарко-Сале,Владимир ЯНАО-Владимирская обл.
СДЮСШОР Авангард, СДЮСШОР-4, 

КГУ
0:53:09 30 Плотниковы П.Н.,А.Н.,Хангельдиев Г.А.,Горбунова О.В.

3 293 Корепанова Наталья 01.08.1996 КМС Глазов Удмуртия Респ. ГГПИ 0:53:27 26 Волков А.Б.

4 491 Яхина Лейсан 24.08.1998 КМС Уфа Башкортостан Респ. 0 0:54:59 22 Габдуллина Л.К. , Иванов А.В.

5 299 Ерофеева Валерия 18.03.1996 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Академия легкой атлетики 0:55:59 18 Глушак П.Б. Глушак Н.М.

6 295 Карасюк Анна 13.09.1997 2 с. Большенизовцево Курская обл. КГУ 0:56:22 15 Тяжкороб И.А., Ляхова В.В.

7 297 Круглова Нина 18.04.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Академия легкой атлетики 0:57:24 12 Глушак П.Б. Глушак Н.М.

8 294 Зекунова Елена 31.08.1998 1 с. Званное Курская обл. Курская ГСХА 0:57:49 10 Тяжкороб И.А., Чудный Н.Л.

9 292 Клименко Марина 17.07.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Кировского р-на 1:02:02 9 Виленский Е.А. Тяжкороб И. А.

10 496 Атланова Анна 17.12.1998 КМС Тарко-Сале ЯНАО СДЮСШОР АВАНГАРД - КУОР 1:07:24 8 Блажко Д.П.,Хангельдиев Г.А.,Колпаков В.Л.

11 296 Белова Дарья 02.07.1998 2 Курск Курская обл. КГУ 1:10:22 7 Руденко Е.Н., Тяжкороб И.А.

12 493 Харитонова Виктория 24.06.1998 1 Рязань Рязанская обл. Олимпиец 1:12:33 6 Грачев Е.П.

13 495 Смирнова Кристина 15.07.1998 2 Нелидово Тверская обл. ДЮСШ ,Нелидово 1:13:09 5 Погодин.В.П
 

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/ судья Всероссийской категории /Ставрополь/

Всероссийская федерация легкой атлетики * Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

Главный судья, Технический делегат ВФЛА,

РОО "Клуб"Парсек"

Первенство России (юниоры, юниорки до 23 лет) 

горный бег вверх, ЕКП 8775
0

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" 

Борис Вязнер

Главный секретарь Рефери,

Надежда Лобойко
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31 марта 2018 года

Юниоры до 23 лет (1996-1998 г.р., 11880 м (перепад высот 956 м (+1098-142)))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание Город Территория Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 194 Егоров Геннадий 16.04.1997 КМС Казань Татарстан Респ. Казань Стрела 1:00:18 35 Павлов.В.Л

2 180 Сойкка Дмитрий 22.10.1998 1 Кириши Ленинградская обл. КИНЕФ 1:02:59 30 0

3 186 Чужинов Владислав 18.06.1996 КМС Бирюч, Валуйки Белгородская обл. ДЮЦФП, УОР г. Кисловодск 1:03:50 26 Бычков В.А, Бычкова О.И., Савчук И.С.

4 403 Сосегов Максим 30.03.1998 КМС Киров Кировская обл. ВятСШОР 1:05:17 22 Трушков А.Н. Трушкова М.В.

5 191 Тягунов Вячеслав 06.03.1996 КМС Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 1:05:56 18 Матрин Н.А., Байгулова С.Г.

6 188 Петров Андрей 21.09.1997 1 Уфа Башкортостан Респ. СШОР № 21 1:06:05 15 Арефьев В.С.

7 195 Лазарев Юрий 22.09.1996 КМС Набережные Челны Татарстан Респ. ДЮСШ "ЯР Чаллы",НЧИ КФУ 1:07:09 12 Петров В.М.

8 179 Кириллов Евгений 06.08.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СКА, ВКА им.А.Ф.Можайского 1:07:25 10 Большаков Э.Н

9 178 Хасанов Никита 13.03.1998 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Кировского р-на 1:07:43 9 Виленский Е.А.

10 197 Лавриков Евгений 12.08.1996 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Академия легкой атлетики 1:08:21 8 Глушак П.Б. Глушак Н.М.

11 183 Шинаков Ярослав 31.01.1996 КМС Марица с Курская обл. Курская ГСХА 1:09:20 7 Тяжкороб И.А.

12 193 Пешков Иннокентий 25.03.1997 1 Пушкино Московская обл. СШ "Авангард" 1:09:32 6 Полищук И.Б.

13 185 Долженко Иван 04.02.1998 1 Бирюч, Вейделевка Белгородская обл. ДЮСШ 1:10:36 5 Бычков В.А., Бычкова О.И.

14 119 Годлевский Евгений 16.07.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 СШОР Кировского р-на 1:11:11 4 Виленский Е.А. Грошева Е.Н

15 182 Лукша Владислав 14.01.1996 1 Архангельск Архангельская обл. ГАУ АО "РЦСП "Поморье" 1:12:30 3 Чернов А.В.

16 196 Хлызов Максим 14.01.1996 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 СШОР Академия легкой атлетики 1:12:39 2 Банатова Ю.Б.,Лукин С.Н

17 406 Салимов Руслан 03.11.1998 КМС Уфа Башкортостан Респ. СШОР-15 1:14:33 л Иванов А.В. Габдуллина Л.К

18 199 Дерюгин Владислав 09.12.1998 КМС Кострома Костромская обл. КОСШОР 1:16:19 1 Дружков А.Н.

19 190 Коротков Максим 16.01.1997 1 Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 1:16:38 1 Матрин В.А., Байгулова С.Г.

20 184 Коротков Илья 04.08.1997 2 д. Татаренкова Курская обл. Курская ГСХА 1:23:35 1 Тяжкороб И.А., Мартынов М.П.

21 198 Игнатьев Илья 31.07.1996 1 Кострома Костромская обл. КГУ 1:25:54 1 Павлов Е.А.

189 Гадельшин Закир 24.07.1996 КМС Уфа Башкортостан Респ. СШОР № 21 DNF 0 Арефьев В.С., Ахтямов И.Б., Ахтямов Б.А.

192 Тингаев Антон 02.04.1996 КМС Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 DNF 0 Матрин Н.А.,Байгулова С.Г.

 

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/ судья Всероссийской категории /Ставрополь/

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" 

Всероссийская федерация легкой атлетики * Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

Первенство России (юниоры, юниорки до 23 лет) 

горный бег вверх, ЕКП 8775
0

Борис Вязнер

Надежда Лобойко

Технический делегат ВФЛА,

Рефери,

Главный судья,

Главный секретарь
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Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

XIX Чемпионат России (мужчины, женщины) 

горный бег вверх, ЕКП 8584

Ставропольский край

город-курорт Железноводск 31 марта 2018 года

гора Бештау

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Федерация легкой атлетики Ставропольского края
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31 марта 2018 года

Женщины, 7100 м (перепад высот 786 м (+888-102))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание Город Территория Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 206 Егорова Галина 05.08.1983 МСМК Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 0:49:38 35+5 МС Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

2 201 Рудная Анастасия 04.10.1990 МС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Академия легкой атлетики 0:49:54 30+5 МС Глушак П.Б.

3 204 Козина Анастасия 25.06.1989 МС Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 0:50:10 26+5 МС Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р., Матрин В.А.

4 212 Новгородцева Любовь 09.06.1987 КМС Нижний Тагил Свердловская обл. НТГО Динамо, ЦСП СО 0:50:57 22+5 МС Шитов А.В.

5 210 Авдеева Татьяна 15.10.1985 КМС Железногорск Курская обл. СШОР "Железногорск" 0:51:24 18+5 МС Авдеева Н.В., Тяжкороб И.А.

6 219 Руденко Наталья 10.01.1991 0 Абакан Хакасия Респ. 0 0:51:53 15 КМС Карамашев М.С., Фалеев А.С.

7 203 Титова Марина 26.03.1992 МС Самара Самарская обл. СДЮСШОР №3 0:52:33 12 КМС Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р.

8 208 Яшина Яна 09.11.1996 КМС Уфа Башкортостан Респ. СШОР № 21 0:52:43 л КМС Арефьев В.С., Мельчакова Т.Ю.

9 298 Зотова Екатерина 11.10.1997 МС Тарко-Сале,Владимир ЯНАО-Владимирская обл.
СДЮСШОР Авангард, СДЮСШОР-4, 

КГУ
0:53:09 л КМС Плотниковы П.Н.,А.Н.,Хангельдиев Г.А.,Горбунова О.В.

10 293 Корепанова Наталья 01.08.1996 КМС Глазов Удмуртия Респ. ГГПИ 0:53:27 л КМС Волков А.Б.

11 205 Шарпова Ольга 25.09.1994 МС Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 0:53:44 10 КМС Тимофеев В.П., Тимофеева С.Р., Мазолевская Я.А.

12 213 Сатыбалдина Яна 12.01.1995 0 Верхняя Пышма Свердловская обл. ЦСП СО 0:54:19 9 КМС Шитов А. В.

13 491 Яхина Лейсан 24.08.1998 КМС Уфа Башкортостан Респ. 0 0:54:59 л КМС Габдуллина Л.К. , Иванов А.В.

14 299 Ерофеева Валерия 18.03.1996 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Академия легкой атлетики 0:55:59 л КМС Глушак П.Б. Глушак Н.М.

15 209 Рыжанкова Юлия 03.07.1988 КМС Бирюч, Старый Оскол Белгородская обл. ДЮЦФП 0:56:20 8 КМС Бычков В.А., Бычкова О.И., Рыжанков С.Н.

16 295 Карасюк Анна 13.09.1997 2 с. Большенизовцево Курская обл. КГУ 0:56:22 л КМС Тяжкороб И.А., Ляхова В.В.

17 214 Камалетдинова Галина 29.03.1993 1 Ульяновск Ульяновская обл. ДЮСШ-6 0:56:47 7 КМС Малов Н.А.

18 297 Круглова Нина 18.04.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Академия легкой атлетики 0:57:24 л КМС Глушак П.Б. Глушак Н.М.

19 294 Зекунова Елена 31.08.1998 1 с. Званное Курская обл. Курская ГСХА 0:57:49 л КМС Тяжкороб И.А., Чудный Н.Л.

20 216 Левина Дарья 24.04.1993 1 Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 0:58:27 6 КМС Яновский Ю.В, Матрин В.А.

21 202 Тупоногова Ольга 12.07.1986 КМС Электросталь Московская обл. КСШ "Лидер-Электросталь" 0:58:48 5 Ронжин А.Б.

22 207 Петрова Анастасия 06.01.1993 КМС Уфа Башкортостан Респ. СШОР № 21 0:59:55 4 Алексеев Г.И.

23 292 Клименко Марина 17.07.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Кировского р-на 1:02:02 л Виленский Е.А. Тяжкороб И. А.

24 211 Кашинина Надежда 30.03.1991 2 с. Разветье Курская обл. LUCKY RUN 1:05:24 3 Авдеева Т.В.

25 218 Чуканова Наталья 31.01.1990 1 Москва Москва КЛБ "Парсек" 1:06:04 2 Домарев А.Ю.

26 496 Атланова Анна 17.12.1998 КМС Тарко-Сале ЯНАО СДЮСШОР АВАНГАРД - КУОР 1:07:24 л Блажко Д.П.,Хангельдиев Г.А.,Колпаков В.Л.

27 215 Буравова Светлана 06.08.1991 МС Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР-3 1:09:26 1 Хоменко С.В., Тяжкороб И.А.

28 296 Белова Дарья 02.07.1998 2 Курск Курская обл. КГУ 1:10:22 л Руденко Е.Н., Тяжкороб И.А.

29 217 Сергеева Оксана 15.07.1991 0 Москва Москва КЛБ "Парсек" 1:10:50 1 Домарев А.Ю.

30 493 Харитонова Виктория 24.06.1998 1 Рязань Рязанская обл. Олимпиец 1:12:33 л Грачев Е.П.

31 495 Смирнова Кристина 15.07.1998 2 Нелидово Тверская обл. ДЮСШ ,Нелидово 1:13:09 л Погодин.В.П

 

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/ судья Всероссийской категории /Ставрополь/

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

Всероссийская федерация легкой атлетики * Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" 

XIX Чемпионат России (мужчины, женщины) 

горный бег вверх, ЕКП 8584
0

Главный судья, Технический делегат ВФЛА,

Борис Вязнер

Главный секретарь Рефери,

Надежда Лобойко
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31 марта 2018 года

Мужчины, 11880м (перепад высот 956 м (+1098-142))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание Город Территория Организация Результат Очки Вып. норм. Тренер

1 118 Пагнуев Алексей 19.07.1982 МС Ревда Свердловская обл. KSK RUN,КЛБ Энтузиаст,ЦСП СО. 0:58:57 35+5 МС Харитонов О.П.

2 111 Сафронов Андрей 16.12.1985 МСМК Уфа Башкортостан Респ. 0 0:59:43 30+5 МС Арефьев В. С.

3 107 Шкляев Андрей 19.04.1989 МС Ижевск Удмуртия Респ. ДЮСШ №8 0:59:56 26+1 МС Родыгин В.Н,

4 194 Егоров Геннадий 16.04.1997 КМС Казань Татарстан Респ. Казань Стрела 1:00:18 л+5 МС Павлов.В.Л

5 113 Фаттахов Руслан 05.05.1994 КМС Уфа Башкортостан Респ. СШОР №15 1:00:47 22+5 МС Мельчакова Т.Ю., Гянджаев Р.М.

6 101 Кузнецов Иван 16.09.1983 МСМК Первоуральск Свердловская обл. с/к Луч 1:00:54 18 КМС Марьин Ю.С. Кузнецова Т.В.

7 112 Тимофеев Максим 26.01.1990 КМС Учалы Башкортостан Респ. ДЮСШ 1:01:54 15 КМС Махмутов Т.У.

8 114 Хорошилов Руслан 03.11.1991 МС Бирюч Белгородская обл. ЦСП ДЮЦФП 1:02:41 12 КМС Бычков В.А, Бычкова О.И.

9 180 Сойкка Дмитрий 22.10.1998 1 Кириши Ленинградская обл. КИНЕФ 1:02:59 л КМС 0

10 121 Сергеев Сергей 06.03.1995 МС Ульяновск Ульяновская обл. ДЮСШ-6 1:03:16 10 КМС Малов Н.А.

11 186 Чужинов Владислав 18.06.1996 КМС Бирюч, Валуйки Белгородская обл. ДЮЦФП, УОР г. Кисловодск 1:03:50 л КМС Бычков В.А, Бычкова О.И., Савчук И.С.

12 116 Алахвердов Андрей 27.02.1985 МС Кисловодск Ставропольский край 0 1:04:14 9 КМС Алахвердов Б. И.

13 106 Кораблев Денис 01.02.1984 МС Тарко-Сале ЯНАО СДЮСШОР АВАНГАРД 1:04:28 8 КМС Хангельдиев Г.А.

14 125 Постников Игорь 03.11.1988 КМС Архангельск Архангельская обл. Динамо 1:04:49 7 КМС Чернов А.В.

15 403 Сосегов Максим 30.03.1998 КМС Киров Кировская обл. ВятСШОР 1:05:17 л КМС Трушков А.Н. Трушкова М.В.

16 102 Липп Сергей 22.03.1985 МС Кострома Костромская обл. КОСШОР 1:05:22 6 КМС Дружков А.Н.

17 120 Угаров Виктор 07.11.1986 МС Курск Курская обл. - Москва. 0 1:05:31 5 КМС Шаев В.О. Куканов Ю.С. Цветков А.Н.

18 191 Тягунов Вячеслав 06.03.1996 КМС Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 1:05:56 л КМС Матрин Н.А., Байгулова С.Г.

19 110 Гадельшин Вильдан 12.04.1995 МС Уфа Башкортостан Респ. СШОР № 21 1:06:01 4 КМС Арефьев В.С., Ахтямов И.Б., Ахтямов Б.А.

20 188 Петров Андрей 21.09.1997 1 Уфа Башкортостан Респ. СШОР № 21 1:06:05 л КМС Арефьев В.С.

21 105 Попов Артем 30.08.1991 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Академия Л/А 1:06:46 3 Глушак ПБ

22 129 Атабиев Азамат 24.07.1991 КМС Нальчик КБР ГКУ КБР "СШОР№1" 1:06:49 2 Садыков С.П., Хульчаев А.А.

23 103 Шакиров Илья 04.06.1988 МС Кострома Костромская обл. КОСШОР 1:06:54 1 Дружков А.Н.

24 195 Лазарев Юрий 22.09.1996 КМС Набережные Челны Татарстан Респ. ДЮСШ "ЯР Чаллы",НЧИ КФУ 1:07:09 л Петров В.М.

25 179 Кириллов Евгений 06.08.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СКА, ВКА им.А.Ф.Можайского 1:07:25 л Большаков Э.Н

26 178 Хасанов Никита 13.03.1998 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Кировского р-на 1:07:43 л Виленский Е.А.

27 197 Лавриков Евгений 12.08.1996 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-1 СШОР Академия легкой атлетики 1:08:21 л Глушак П.Б. Глушак Н.М.

28 117 Антонов Александр 26.02.1990 МС Екатеринбург Свердловская обл. ЦСП СО, Родник 1:08:51 1 Харитонов О.П.

29 183 Шинаков Ярослав 31.01.1996 КМС Марица с Курская обл. Курская ГСХА 1:09:20 л Тяжкороб И.А.

30 193 Пешков Иннокентий 25.03.1997 1 Пушкино Московская обл. СШ "Авангард" 1:09:32 л Полищук И.Б.

31 123 Хромушкин Евгений 03.12.1987 1 Калуга Калужская обл. 0 1:09:37 1 Тюваев И.Н.

32 185 Долженко Иван 04.02.1998 1 Бирюч, Вейделевка Белгородская обл. ДЮСШ 1:10:36 л Бычков В.А., Бычкова О.И.

33 119 Годлевский Евгений 16.07.1997 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 СШОР Кировского р-на 1:11:11 л Виленский Е.А. Грошева Е.Н

34 115 Калашников Сергей 08.08.1986 1 Иркутск Иркутская обл. Приангарье 1:12:09 1 Коновалов Ю.А.

35 182 Лукша Владислав 14.01.1996 1 Архангельск Архангельская обл. ГАУ АО "РЦСП "Поморье" 1:12:30 л Чернов А.В.

36 196 Хлызов Максим 14.01.1996 1 Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 СШОР Академия легкой атлетики 1:12:39 л Банатова Ю.Б.,Лукин С.Н

37 126 Шадрин Дмитрий 15.07.1993 2 Сарапул Удмуртия Респ. ДЮСШ Сокол 1:14:26 1 Пелевин.И.П

38 406 Салимов Руслан 03.11.1998 КМС Уфа Башкортостан Респ. СШОР-15 1:14:33 л Иванов А.В. Габдуллина Л.К

39 109 Гайфуллин Шамиль 16.05.1995 КМС Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 1:14:56 1 Матрин Н.А.

40 104 Клименко Вячеслав 27.08.1988 КМС Санкт-Петербург Санкт-Петербург-2 ШВСМ 1:15:40 1 Алексеева Н.А., Лукин С.Н.

41 124 Тюваев Илья 07.09.1990 1 Калуга Калужская обл. 0 1:15:55 1 Алиев Г.Г.

42 199 Дерюгин Владислав 09.12.1998 КМС Кострома Костромская обл. КОСШОР 1:16:19 л Дружков А.Н.

XIX Чемпионат России (мужчины, женщины) 

горный бег вверх, ЕКП 8584
0

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России" 

Всероссийская федерация легкой атлетики * Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"
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43 190 Коротков Максим 16.01.1997 1 Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 1:16:38 л Матрин В.А., Байгулова С.Г.

44 128 Глушко Александр 18.12.1979 0 Пятигорск Ставропольский край ПМФИ 1:17:46 1 самост.

45 108 Кондратов Вячеслав 14.06.1991 1 Бронницы Московская обл. СК Бронницы 1:18:05 1 0

46 184 Коротков Илья 04.08.1997 2 д. Татаренкова Курская обл. Курская ГСХА 1:23:35 л Тяжкороб И.А., Мартынов М.П.

47 198 Игнатьев Илья 31.07.1996 1 Кострома Костромская обл. КГУ 1:25:54 л Павлов Е.А.

48 122 Ежов Сергей 28.05.1985 2 Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 1:32:08 л Левина Д. Р.

49 127 Терентьев Николай 09.03.1982 0 Туапсе Краснодарский край LIME 1:38:55 1 Терентьев Н.Н.

189 Гадельшин Закир 24.07.1996 КМС Уфа Башкортостан Респ. СШОР № 21 DNF 0 Арефьев В.С., Ахтямов И.Б., Ахтямов Б.А.

192 Тингаев Антон 02.04.1996 КМС Тольятти Самарская обл. СДЮСШОР №3 DNF 0 Матрин Н.А.,Байгулова С.Г.

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/ судья Всероссийской категории /С.-Петербург/

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/ судья Всероссийской категории /Ставрополь/

Комп. обработка:

клуб "Парсек"

+7/8 (495) 330-6710; www.parsec-club.ru

Техническая поддержка:

ФГУП "НПЦАП"(Москва)

Главный судья,

Главный секретарь

Технический делегат ВФЛА,

Рефери,

Борис Вязнер

Надежда Лобойко
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Ставропольский край

город-курорт Железноводск 31 марта 2018 года

гора Бештау

 

Командный зачет XIX Чемпионата России (мужчины, женщины), 

Первенства России (юниоры, юниорки до 23 лет),

Первенства России (юниоры, юниорки до 20 лет), 

Первенства России (юниоры, юниорки до 18 лет) 

горный бег вверх (ЕКП 8584, 8775, 8785, 8794)

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Всероссийская федерация легкой атлетики

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"



Ставропольский край, город-курорт Железноводск, гора Бештау 31 марта 2018 года

Место Команда (регион) Кол-во зачетных результатов Очки

1 Санкт-Петербург-1 13 271

2 Башкортостан Респ. 13 257

3 Самарская обл. 12 134

4 Челябинская обл. 12 132

5 Свердловская обл. 6 103

6 Татарстан Респ. 6 85

7 Белгородская обл. 10 82

8 Кировская обл. 4 81

9 Курская обл. 9 79

10 Курганская обл. 7 63

11 Удмуртия Респ. 8 60

12 Костромская обл. 6 54

13 Ставропольский край 13 53

14 Краснодарский край 4 48

15 Тульская обл. 2 47

16 ЯНАО 3 46

17 Санкт-Петербург-2 13 38

18 Ленинградская обл. 4 33

19 Владимирская обл. 2 31

20 ХМАО - Югра АО 3 24

21 Ульяновская обл. 4 21

22 Архангельская обл. 3 19

23 Ярославская обл. 2 19

24 Московская обл. 9 17

25 Хакасия Респ. 1 15

26 КБР 2 14

27 Саратовская обл. 1 10

28 Пермский край 1 9

29 Москва 3 8

30 Марий Эл Респ. 1 7

31 Чувашия Респ. 1 7

32 Рязанская обл. 1 6

33 Тверская обл. 2 6

34 КЧР 1 2

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре, спорту и туризму города-курорта Железноводска

Командный зачет XIX Чемпионата России (мужчины, женщины), 

Первенства России (юниоры, юниорки до 23 лет),

Первенства России (юниоры, юниорки до 20 лет), 

Первенства России (юниоры, юниорки до 18 лет) 

горный бег вверх (ЕКП 8584, 8775, 8785, 8794)

Всероссийская федерация легкой атлетики

РОО "Клуб"Парсек"

Страница 2 из 3



35 Калужская обл. 2 2

36 Адыгея Респ. 1 1

37 Дагестан Респ. 1 1

38 Иркутская обл. 1 1

Главный судья,

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/

Главный секретарь,

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/

Технический делегат ВФЛА,

судья Всероссийской категории Борис Вязнер /С.-Петербург/

Рефери,

судья Всероссийской категории Надежда Лобойко /Ставрополь/

Заявлено Финишировало

40 38

41 40

12 12

24 24

31 3151 49

13 13

23 23

участник 199 194

37

ИНФОРМБЮЛЛЕТЕНЬ

Участвовало регионов РФ:

Девушки

Юноши

Юниорки

Юниоры

ЖенщиныМужчины

Женщины (молодежь)

Мужчины (молодежь)
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31 марта 2018 года

Мужчины, открытый старт,  7100 м (перепад высот 786 м (+888-102))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Тренер

1 500 Пелевин Иван 24.09.1981 мс Сарапул Удмуртия Респ. СШ "Сокол" 0:47:04 Гордеев Ю.Я.

2 400 Гаврик Иван 30.09.1988 0 Ставропольский край Иноземцево 0 0:58:11 0

3 98 Попов Игорь 14.05.1983 0 Ставропольский край Георгиевск За бег 1:03:19 самост.

4 300 Чистяков Виталий 25.12.1981 0 Москва Москва КЛБ "Парсек" 1:12:19 Домарев А.Ю.

Женщины, открытый старт,  7100 м (перепад высот 786 м (+888-102))
М Ст.№   Фамилия, Имя Д.р. Звание   Территория Город Организация Результат Тренер

1 99 Кузина Галина 14.09.1971 0 Ставропольский край Георгиевск 0 1:14:17 самост.

судья Всероссийской категории Сергей Уланов /Москва/

0 0

0 0

судья Всероссийской категории Михаил Попов /Москва/

судья Всероссийской категории Надежда Лобойко /Ставрополь/

Открытый старт (мужчины и женщины) 
Ставропольский край, город-курорт Железноводск, гора Бештау

Министерство спорта Российской Федерации

ФБГУ "Центр спортивной подготовки сборных команд России"

Федерация легкой атлетики Ставропольского края

Комитет по физической культуре спорту и туризму города-курорта Железноводска

РОО "Клуб"Парсек"

Всероссийская Федерация Легкой Атлетики * Комитет горного бега

Фестиваль горного бега

"КРОКУСЫ БЕШТАУ"

Рефери,

ИТОГОВЫЙ ПРОТОКОЛ

Главный судья,

Главный секретарь


